山 口 ハ ン ド 第 ３ ３ 号
令和５年(2023 年)１１月１０日

 各チーム責任者 様

(一社)山口県ハンドボール協会
会 ⻑  原 井  進

（公印省略）

第６３回山口県総合ハンドボール選手権大会について

 初冬の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素から、本県ハンドボール競技の普及、発展に御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、標記大会を下記のとおり開催することになりましたので、御参加くださいますよう御案内申
し上げます。

                                          記

１ 大 会 名        第６３回山口県総合ハンドボール選手権大会
２ 主  催  (一社)山口県ハンドボール協会
３ 期  日  令和６年１月１３日（⼟）〜１４日（日）
４ 会  場  下関市体育館   下関市向洋町１−１２−１
５ 参加資格  ２０２３年度(公財)日本ハンドボール協会に登録をしている、一般Ａ、

リージョナル、大学、高専、高校のチーム、選手、役員。
６ 申 込 み      ①山口県ハンドボール協会ホームページから、参加申込書(Excel)をダウンロード、

作成し令和５年１２月１３日(水)必着で下記宛てメール添付にて送付すること。
                    申込先アドレス：okada.masao.ud@m.ysn21.jp
                ②帯同審判員（有資格者）１ペアを申込用紙に記入すること。

③大会参加料５，０００円を大会前日までに振り込んでください。
【振込先】山口銀行  岩国支店  普通５１８５８５６

                              一般社団法人山口県ハンドボール協会一般
           注：振込者名には、チーム名、氏名を入れて下さい。
                ④不参加の場合もメールで必ず連絡のこと。
７ 抽 選 日      令和５年１２月１５日（金）社会人連盟にて実施。
                組合せは抽選後、協会ＨＰに掲載します。
８ そ の 他      ①２０２３年度(財)日本ハンドボール協会競技規則で行う。
        ②トーナメントを原則として行う。
         試合時間は、25-10-25 分・第１延⻑・7mTC を原則とするが、試合数の関係で変

更する場合もある。
        ③松ヤニ・スプレーは使用禁止。両面テープのみ使用可。

【問い合わせ先】(一社)山口県ハンドボール協会社会人連盟
事 務 局   岡 田 雅 央

       TEL：083-258-0065 携帯:090-7133-9423